
Dodatek Č. 1 k
Rámcové smlouvě o dílo Č. 155610121

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčkova, ředitelka Odboru nabývání movitého

majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
MAN: CZ 96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručováni korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471 /4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel")

a

2. Tiskárny Havlíčkův Brod a.s.
Se sídlem: Husova 1881, 580 01 Havlíčkův Brod
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vložka 641
Jednající: Ing. Ludmila Dočicalová, člen představenstva
IČO: 46504796
DIČ: CZ46504796

Adresa pro doručování korespondence: Husova 1881, 580 01 Havlíčkův Brod

(dále jen „zhotovitel")
po vzájemné dohodě na základě čl. X. odst. 3 ,Závěrečná ustanovení" Rámcové smlouvy
o dílo Č. 155610121 uzavřené 11. 6. 2015 (dále jen ‚smlouva") uzavírají s ohledem na potřebu



Dodatek Č. I k Rámcové smlouvě o dílo č. 155610121
Strana 2 (celkem 2)

kontinuálního zabezpečování služby zhotovování polygrafických produktů tento Dodatek Č. 1
(dále jen „dodatek").

I.
Účel

I. Účelem uzavření dodatku je potřeba kontinuálního zabezpečování služby zhotovování
polygrafických produktů, které schválila a schválí Vydavatelská rada ve svých Doplňcích
na letošní roka počátek roku 2018, tj. i pro období po 31. 12. 2017, kdy by měla končit
platnost stávající smlouvy, neboť z objektivních důvodů bylo navazující zadávací řízení
na zabezpečení tiskových služeb zrušeno a další připravované zadávací řízení není možné
ukončit tak, aby bylo možno zabezpečovat tiskové služby v požadovaném rozsahu.

2. Dodatek je uzavírán pouze na nezbytnou dobu, resp. do doby vyčerpání finančního limitu
smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen „zákona") a při zachování všech podmínek, které
stanovuje § 222 odst. 4 zákona.

n.
Změny

1. V Čl. 11 „Čas, místo pinění a přejímka díla" se text věty první v odst. I. nahrazuje
následujícím zněním:
„Zhotovitel je povinen zhotovovat dílo v objednatelem specifikovaném rozsahu
na základě jednotlivých dílčích písemných objednávek a to ode dne účinnosti této
smlouvy do vyčerpání finančního limitu ve výši 9 300 000 Kč s DPH nebo do doby
zavedení DNS jehož vyhlášení je nyní připravována."

Závěrečná ustanovení

I. Ustanovení smlouvy neupravená dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany si

ujednávaji, že povinnost uveřejnit dodatek v registru smluv spiní objednatel.



PLNÁ MOC
Tiskárny Havlíčkův Brod a.s., IČO 46504796, se sídlem Havlíčkův Brod,

Husova 1881
(dále jen „společnost")

zastoupená
Ing. Ludmilou Dočkalovou, členem představenstva, r.č. 585819/1075,

Havlíčkův Brod, Kpt. Nováka 1164

pověřuje tímto

k podpisu dodatku číslo 1 k rámcové smlouvě o dílo
číslo 155610121 ze dne 11. 6. 2015,

uzavřenou mezi Českou republikou — Ministerstvem obrany,
organizační složka státu (jako objednatelem)

a Tiskárnami Havlíčkův Brod a.s. (jako zhotovitelem)

V Havlíčkově Brodě dne 20. listopadu 2017

Ing. Ludmila Dočkalová
člen představenstva

Tiskárny Havlíčkův Brod a.s.

TISKÁRNY HAVLÍČKŮV BROD
akciová společnost

Husovo 1881, Havlíčkův Brod

PSČ sao 01

Pověření přijímám.

ekonomicky nánděstek


